第１８号様式（第１３条）

　法定外公共物の使用料等の減免を受けたいので、木更津市法定外公共物の管理に関する条例施行

規則第１３条の規定により申請します。

許可の種類

使用等の場所

使用料等額

添付書類

　木更津市

法定外公共物使用料等減免申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　平成　○○　年　○○　月　○○　日

木更津市長　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者等　住　所 木更津市○○1丁目1番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　木更津　太郎　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電  話　　　　０４３８（２３）７１１１

　　法定外公共物使用許可

使用等物件

申請理由

概　　　　　要 規　模　・　数　量